
UCHWAŁA NR XXXIII/633/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 07 lutego 2005 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowych położonych w Szczecinie w rejonie ulicy Łącznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego:

1) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/168 o pow. 5042 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą  nr SZ1S/00148000/1, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną z dopuszczeniem usług w parterach budynków.

2) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/170 o pow. 1774 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 146451 przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną niską.

3) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/171 o pow. 1438 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 146439 przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną niską.

4) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/172 o pow. 1089 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 146450 przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną niską.

5) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/173 o pow. 1212 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 146435 przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną niską.

6) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/174 o pow. 1213 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Łącznej, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 146440 przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową 
wielorodzinną niską.

7) Gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 1/184 o pow. 11115 m²
z obr. 85 N/O, położonej w Szczecinie przy ul. Kukułeczki, Łącznej, posiadającej 
urządzoną księgę wieczystą nr SZ1S/00147999/3 przeznaczonej pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


